
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Švec Martin
Téma: Mobilní aplikace pro vyhledání knihy v regálu (id 21251)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patří mezi obtížná - řešitel musel nastudovat problematiku vývoje pro Android, základy počítačového vidění

a problematiku rychlých výpočtů algoritmů počítačového vidění na mobilním zařízení.
2. Práce s literaturou
 Řešitel musel prostudovat vybraná témata z oblasti počítačového vidění i vývoj aplikací pro Android.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry a docházel na domluvené konzultace. Vzhledem k obtížnosti zadání by bylo

bývalo dobře, kdyby na bakalářskou práci našel ještě více času - mohl tak dojít k úplnějšímu a přesvědčivějšímu
řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Zadání je hodně obtížné, takže v rámci bakalářské práce mohlo jen sotva vzniknout úplné a dokonalé řešení.

Řešitel do poslední chvíle usiloval o vylepšování technického řešení, takže na psaní technické zprávy mu nezbylo
mnoho času.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání je velice obtížné a řešitel uspěl v tom, že nastudoval, pochopil a v život uvedl několik poměrně složitých

technik, které se nevyučují na bakalářském stupni studia.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

